dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

01.1-21

02.1-21

03.1-21

04.1-21

08.1-21

09/4-21

11.1-21

12/4-21

13/4-21

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "HezsaBucunmas
Konnerusa skcnepTos”

00O "He3aBucumasn
KoJsierus akcnepTos”

000 "He3aBucumas
Konnerusa skcnepTos”

00O "HesaBucmnmas
Konnerusa skcnepToB”

00O "He3aBucumasn
KoJsierus akcnepTos”

000 "He3aBucmmas
Konnerusa skcnepTos”

000 "HezsaBucnmas
Konnerusa skcnepTos”

00O "He3aBucumasn
KoJsierus akcnepTos”

000 "He3aBucmmas
Konnerusa sakcnepTos”

CBepeHuna

AHOXu1Ha NpunHa BukTopoBHa

001319

31.10.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

19.01.2021

14.01.2021

20.01.2021

26.01.2021

25.01.2021

01.02.2021

27.01.2021

27.01.2021

10.02.2021

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTHK)

JXunom oom Ha 3eMesibHOM
yyacTke (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

JXunow ooM Ha 3eMelbHOM
y4dacTke (OueHka
HeOBMXMUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTW)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

XXnnon ooMm Ha 3eMeJsibHOM
ydacTke (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTHK)

JXunom oom Ha 3eMesibHOM
yyacTke (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa#A,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NNKBNOALNOHHASA

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA,
NINKBNOALLMOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAaA

PbiHOYHas



14.1-21

14/4-21

15/4-21

16.1-21

17.1-21

18/4-21

19/4-21

20.1-21

21.1-21

22.1-21

23.1-21

24.1-21

25.1-21

26.1-21

27/4-21

30/4-21

00O "He3aBucumasn
KoJsierus akcnepTos”

00O "He3aBucumasn
KoJierus akcnepTos”

000 "He3aBucmmas
Konnerusa skcnepTos”

000 "He3aBucunmas
Konnerusa skcnepTos”

00O "He3aBucumasn
KoJsierus akcnepTos"

00O "He3aBucumasn
KoJsierus akcnepTos”

00O "He3aBucunmas
Konnerusa skcnepTos”

000 "He3aBucmmas
Konnerusa skcnepTos”

000 "He3aBucumas
Konnerusa skcnepTos”

000 "He3aBucnmas
Konnerusa skcnepTos”

00O "He3aBucumas
KoJsiermsa akcnepTos”

00O "He3aBucumasn
Konnerusa skcnepTos”

00O "He3aBucumasn
KoJsierus akcnepTos”

00O "He3aBucunmas
Konnerusa skcnepTos”

000 "He3aBucmmas
Konnerusa skcnepTos”

000 "He3aBucmmas
Konnerusa skcnepTos”

25.01.2021

28.01.2021

03.02.2021

04.02.2021

04.02.2021

09.02.2021

10.02.2021

08.02.2021

09.02.2021

11.02.2021

12.02.2021

11.02.2021

11.02.2021

16.02.2021

17.02.2021

22.02.2021

AMTC (OueHKa OBUXMMOro
MMyLLecTBa)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KsapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

JXunown ooM Ha 3eMefibHOM
y4vacTke (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

AMTC (OueHKa OBUXNMOro
MMyLLIECTBA)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBVMXMUMOCTH)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

AMTC (OueHKa OBUXMNMOro
MMyLlecTBa)

AMTC (OueHKa OBUXMNMOro
MMyLLecTBa)

Xunon pom (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTK)

KeapTupa (OueHka
HeOBVMXMUMOCTH)

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbIiHO4YHa4,

NNKBUAaUMNOHHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



31/4-21

33.1-21

34/4-21

35.1-21

36.1-21

37.1-21

38.1-21

40.1-21

41.1-21

42.1-21

43.1-21

44/4-21

45/4-21

46.1-21

00O "He3aBucumasn
KoJsierus akcnepTos”

00O "He3aBucumasn
KoJierus akcnepTos”

000 "He3aBucmmas
Konnerusa skcnepTos”

00O "HesaBucmmas
KoJiierus askcnepTos”

000 "He3aBucnmasn
KoJsiierms akcnepTtos"

000 "HezaBucnmas
Konnerusa skcnepTos”

00O "HesaBucmmas
KoJsiierms akcnepTos”

00O "He3aBucumasn
KoJsierus akcnepTos”

00O "He3aBucunmas
Konnerusa skcnepTos”

00O "HesaBucmmas
KoJiiermus askcnepTos”

00O "HesaBucmmas
KoJsiierms akcnepTtos”

000 "He3aBucnmasn
KoJsiierms akcnepTtos”

00O "He3aBucumasn
KoJsierus akcnepTos”

00O "HesaBucmmas
KoJsiierus akcnepTos”

25.02.2021

21.02.2021

26.02.2021

25.02.2021

28.02.2021

27.02.2021

25.02.2021

06.03.2021

07.03.2021

09.03.2021

17.03.2021

16.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

AMTC (OueHKa OBUXMNMOro
MMyLLecTBa)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

YXnno 0oM Ha 3eMeJsibHOM
y4acTke (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

>Xunom oom Ha 3eMefibHOM
ydacTke (OueHka
HeOBMXMUMOCTH)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

JXunon oom Ha 3eMesibHOM
y4acTke (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTK)

JXunom nom Ha 3eMesibHOM
yyacTke (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

JXunow ooM Ha 3eMeibHOM
y4vacTke (OueHka
HeOBMXMUMOCTK)

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHas



48.1-21

51.1-21

52/4-21

53.1-21

54.1-21

56.1-21

57.1-21

58.1-21

59.1-21

15/21

20/21

27/21

54/21

86/21

103/21

131/21

00O "He3aBucumasn
KoJsierus akcnepTos”

00O "He3aBucumasn
KoJierus akcnepTos”

000 "He3aBucmmas
Konnerusa skcnepTos”

00O "HesaBucmmas
KoJiierus askcnepTos”

00O "HesaBucmmas
KoJsiierms akcnepTos”

000 "He3aBucnmasn
KoJsiierms akcnepTos”

00O "He3aBucumasn
KoJsiierms akcnepTtos"

00O "He3aBucumasn
KoJsierus akcnepTos”

00O "He3aBucumasn
KoJsierus akcnepTos”

00O "HeszaBucumas
oueHKa n npaso”

000 "He3aBucumas
oueHka n npaso”

000 "He3aBucumas
oueHkKa n npaso”

00O "HesaBucmmas
oueHka n npaso”

00O "HesaBucmmas
oueHKa n npaso”

00O "Hes3aBucmmas
oueHKa u npaso”

00O "Hes3aBucmmas
oLeHKa u rnpaso”

15.03.2021

24.03.2021

21.03.2021

24.03.2021

26.03.2021

29.03.2021

27.03.2021

30.03.2021

31.03.2021

14.01.2021

19.01.2021

21.01.2021

02.02.2021

14.02.2021

20.02.2021

04.03.2021

3eMesibHbI Y4acToK
(OueHKa HegBMXKMUMOCTN)

Xunnon oom (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

AMTC (OueHka OBMXXUMOIO
MMYLLLECTBA)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeOoBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

AMTC (OueHKa OBMXXNMOro
MMyLLIECTBA)

AMTC (OueHKa OBUXUMOro
MMYLLIECTBA)

AMTC (OueHka OBMXXUMOIO
MMYLLLECTBA)

AMTC (OueHKa OABUXXMMOro
nMmyLiecTsa)

AMTC (OueHKa OBUXMNMOro
MMyLLecTBa)

AMTC (OueHKa OBUXMNMOro
MMyLlecTBa)

AMTC (OueHKa OBUXMNMOro
MMyLLecTBa)

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



168/21

185/21

000 "He3aBucmmas

. 12.03.2021
oLeHKa 1 npaso

000 "He3aBucmmas

. 19.03.2021
oL eHKa 1 npaso

AMTC (OueHKa OBUXMMOro

PblHOYHa4
MMyLLecTBa)
AMTC (OueHKa OBUXMNMOro

PbiHO4YHaA
MMyLLecTBa)



