

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Анохина Ирина Викторовна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001319		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		31.10.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
01.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	19.01.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
02.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	14.01.2021	Жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
03.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	20.01.2021	Жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
04.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	26.01.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
08.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	25.01.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
09/4-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	01.02.2021	Жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
11.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	27.01.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
12/4-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	27.01.2021	Жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
13/4-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	10.02.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная

14.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	25.01.2021	АМТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная
14/4-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	28.01.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
15/4-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	03.02.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
16.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	04.02.2021	Жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
17.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	04.02.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
18/4-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	09.02.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
19/4-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	10.02.2021	АМТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная
20.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	08.02.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
21.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	09.02.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
22.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	11.02.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
23.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	12.02.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
24.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	11.02.2021	АМТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная
25.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	11.02.2021	АМТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная
26.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	16.02.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
27/4-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	17.02.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
30/4-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	22.02.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная

31/4-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	25.02.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
33.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	21.02.2021	АМТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная
34/4-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	26.02.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
35.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	25.02.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
36.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	28.02.2021	Жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
37.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	27.02.2021	Жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
38.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	25.02.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
40.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	06.03.2021	Жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
41.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	07.03.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
42.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	09.03.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
43.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	17.03.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
44/4-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	16.03.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
45/4-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	15.03.2021	Жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
46.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	15.03.2021	Жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная

48.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	15.03.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
51.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	24.03.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
52/4-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	21.03.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
53.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	24.03.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
54.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	26.03.2021	АМТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная
56.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	29.03.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
57.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	27.03.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
58.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	30.03.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
59.1-21	ООО "Независимая коллегия экспертов"	31.03.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
15/21	ООО "Независимая оценка и право"	14.01.2021	АМТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная
20/21	ООО "Независимая оценка и право"	19.01.2021	АМТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная
27/21	ООО "Независимая оценка и право"	21.01.2021	АМТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная
54/21	ООО "Независимая оценка и право"	02.02.2021	АМТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная
86/21	ООО "Независимая оценка и право"	14.02.2021	АМТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная
103/21	ООО "Независимая оценка и право"	20.02.2021	АМТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная
131/21	ООО "Независимая оценка и право"	04.03.2021	АМТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная

168/21	ООО "Независимая оценка и право"	12.03.2021	АМТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная
185/21	ООО "Независимая оценка и право"	19.03.2021	АМТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная